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دریافت نســخه الکترونیک شهرآرامحله از

 s h a h r a r a n e w s . i r

 جای خالی فضای ورزشی بانوان○●�
صبـح زود، هوا هنوز خنک اسـت و سـکوت نسـبی پـارک تنها 
بـا صـدای پرنده هـا و قـدم زدن چنـد مـرد سـالخورده کـه 
بیشترشـان بازنشسـته اند، شکسته می شـود. در گوشه وکنار 

بوسـتان، تک وتوک بانوانی هم 
دیـده می شـوند کـه بیشـتر بـا دوسـت یـا 

همسایه شان آمده اند برای پیاده روی.
کنان قدیمـی  معصومـه عبـدی، یکـی از سـا
خیابان پورسیناست که از سال ها رفت وآمدش 
بـه ایـن بوسـتان می گویـد. تعریـف می کنـد 
کـه هـرروز صبـح بـا همسـایه اش بـه بوسـتان 
می آیـد، امـا دیگـر خبـری از آن جمـع گـرم و 
پرانـرژیِ زنـان نیسـت. او می گویـد: پیـش از 
اینکـه بوسـتان بانوان را تعطیـل کنند، هر روز 

صبـح بـا خیـال راحـت، لبـاس مناسـب می پوشـیدیم و ورزش می کردیم. 
نرمـش صبحگاهـی بـرای مـا فقـط یـک ورزش سـاده نبـود، بخشـی از 
زندگی مـان شـده بـود. روزی کـه بـا ورزش شـروع می کردیـم، حالمـان هـم 
بهتـر بـود. حـالا کـه پـارک بانـوان بسـته شـده دیگـر مثـل قبـل نمی توانیم 

ورزش صبحگاهـی منظمـی انجـام دهیـم.

ورزش، پشت در بسته○●�
کن محلـه مهرآبـاد، یکـی از چهره هـای آشـنا در جمـع  زهـرا پاپلـی، سـا
ورزشکاران صبحگاهی بوستان بانوان بوده است. او و چند نفر از بانوان 
باقی مانده، هر روز ظهر در گوشـه ای از بوسـتان، کنار دیوار پارک بانوان، 
نرمـش می کننـد. جایـی کـه نـه از فضـای اختصاصی خبـری هسـت، نه از 

راحتی و آسـایش گذشـته.
بـا ناراحتـی می گوید: قبلا با لباس ورزشـی و با خیال راحـت در فضای امن 
بوسـتان ورزش می کردیم. حالا اما باید وسـط پارک، با مانتو و روسری، آن 
هـم زیـر آفتاب، نرمش کنیم. خیلی سـخت اسـت. بسـیاری از بانوانی که 
قبـلا می آمدنـد، دیگـر نمی آینـد. شـاید حـدود ۱0نفـر مانده ایـم کـه بـا هـزار 

محدودیت و دردسـر، هنـوز ورزش را رها نکرده ایم.
زهـرا از وعده هایـی هـم می گویـد کـه عملـی نشـده  اسـت؛ «گفته بودنـد درِ 
بوستان تا بهار باز می شود. اما حالا فصل خوب سال برای ورزش در حال 
تمام شـدن اسـت و هنـوز هیـچ خبـری نیسـت. نه توضیحـی داده انـد، نه 

زمانی مشـخص کرده اند.»

افتتاح تا عید غدیر○●�
رئیـس اداره فضای سـبز شـهرداری منطقه۶ درباره دلیل طولانی شـدن 
بازسازی بوستان بانوان نصرت می گوید: پروژه تجهیز بوستان از شهریور 
سـال گذشـته شـروع شـد و قرار بود تا عید نوروز به پایان برسد، اما به دلیل 
تأمین نشـدن بودجـه، کارهـا بـا تأخیـر پیـش رفـت. حـالا امـا امیدواریـم 
هم زمان با عید غدیر، بوسـتان به طور رسـمی در خردادماه افتتاح شـود. 
مهدی مقدم درباره تغییرات ایجادشده در 
این بوستان می گوید: بوستان شهربانوی 
نصرت حالا به مجهزترین بوستان بانوان 
منطقه تبدیل شده است. وسعت بوستان 
از ۶هـزار مترمربـع بـه 5/۳هکتـار افزایـش 
پیـدا کـرده و امکانـات زیادی بـه آن اضافه 
شده است، از جمله تجهیزات بدن سازی، 
نیمکـت، آلاچیـق و فضاهای متنـوع برای 

ورزش و استراحت.
وی به امکانات ویژه ای که در طراحی جدید 
برای این مکان در نظر گرفته اند، اشاره می کند: پیست دوچرخه سواری، 
اتاق مادر و کودک، فضای مخصوص یوگا، زمین های والیبال و بسکتبال، 
تیراندازی و چند فضای دیگر، از جمله بخش هایی است که در فاز جدید 

بوستان دراختیار بانوان قرار می گیرد.

شهر خبر
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بانوان منطقه ما، طرفداران پروپا قرص ورزش صبحگاهی 

ح هـر روز هفتـه از سـاعت ۶ تـا  ح ورزش صبحگاهـی ویـژه بانـوان آغـاز بـه کارکـرد. ایـن طـر طـر
۹:۳0 صبـح به صـورت متغیـر در ۲۱پایـگاه ازجملـه بوسـتان های بانـوان امیـد، رجـا ، نصـرت و 
سـالن های ورزشـی شـهید باهنر، رجا و شهید شـیرودی برگزار می شود.اسـتقبال خوبی از این 
طرح صورت گرفته است و در هفته اول بیش از ۱۲00 نفر از بانوان منطقه در برنامه حضور یافتند.

فرصتی برای بیان دغدغه اهالی پورسینا

هفته گذشته احسان عظیمی راد، نماینده مردم مشهد در مجلس شورای اسلامی و حسین 
کنان محله پورسـینا دیـدار کردند.  بنایی منش، شـهردار منطقه ۶ در نشسـتی مردمی با سـا
محـل ایـن دیـدار در مسـجد جامـع فاطمه الزهـرا )س( بود.اهالـی محلـه بـا بیـان دغدغه هـا و 

درخواسـت های خـود، فرصتـی یافتند تا بی واسـطه با مسـئولان منطقـه گفت وگو کنند.

طعمه گذاری برای حیوانات موذی

ح طعمه گذاری  در راستای ارتقای سطح بهداشت عمومی و حفظ سلامت شهروندان، طر
برای کنترل و کاهش جمعیت موش ها و دیگر حیوانات موذی در منطقه درحال اجراست.

این اقدام با اسـتفاده از طعمه های اسـتاندارد نانو و مورد تأیید سـازمان بهداشـت، در نقاط 
شناسایی شـده و اولویت دار شـامل کانال های فاضلاب و مخازن زباله انجام شـده است.

خبر خوش شهرداری در پاسخ به گلایه اهالی درباره 
تأخیر در پروژه بازسازی بوستان بانوان

تحویل »نصرت« 
تا عید غدیر

| بوسـتان شـهربانوی نصـرت در  نیکوعقیـده

کن  محلـه پورسـینا بـرای خیلـی از بانـوان سـا
یحـی و  ن تفر ، تنهـا مـکا ف ا طـر ی ا محله هـا
ورزشـی قابـل دسـترس بـود. جایی کـه صبح ها 
می آمدند، با هم ورزش می کردند، گپ می زدند 
و روزشـان را با حال بهتری شـروع می کردند. اما 
از شـهریور سـال گذشته که درِ بوسـتان را برای 
تجهیـزش بسـتند، همه چیـز تغییـر کـرد. گفتـه 
بودنـد قـرار اسـت فضـا بزرگ تـر شـود، امکانـات 
بیشـتری اضافه شـود و تا عیـد نوروز هم دوباره 

بازگشـایی شـود.
لا دو مـاه از آن وعـده گذشـته و هنـوز خبـری  حـا
نیست. در این مدت اما بانوان دست از ورزش 
نکشـیده اند؛  مجبورنـد در یـک کنـج کوچـک در 
انتهـای بوسـتان، کنـار باجـه نگهبانـی، جمـع 
شـوند و همان جـا نرمـش کننـد، بـا دلخـوری و 
چشم انتظاری و امیدی که هرروز ناامید می شود.

هم قدم
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هفته گذشته، حجت الاسلام والمسلمین  نصرا... پژمان فر، رئیس کمیسیون 
اصـل ۹0 مجلس شـورای اسـلامی و شـهردار منطقه۶، مهمـان اهالی محلـه موعود 

شـدند. ایـن دیـدار در مسـجد صاحب الزمان )عـج( ایـن محلـه صـورت گرفـت و حاضـران 
بـه بیان دغدغه ها و مطالبـات خود پرداختند.

در ایـن نشسـت معـاون اجرایـی، معـاون فرهنگـی و اجتماعـی، رئیـس اداره فضـای سـبز 
ک شـهرداری منطقـه۶ نیـز حضـور  و رئیـس ناحیـه ۳ و رئیـس اداره سـرمایه گذاری و امـلا
داشتند و درخواست های اهالی و مشکلات مربوط به شهرداری را در دستور کار قرار دادند. 
هـدف از برگـزاری ایـن برنامـه، تقویـت ارتبـاط مسـتقیم مسـئولان بـا مـردم و تسـهیل رونـد 

پیگیـری مشـکلات محلـی بود.

نرمـش صبحگاهی بـرای ما 
فقط یک ورزش ساده نبود، بخشی 
از زندگی مان شـده بـود. حالا که 
پـارک بانوان بسـته شـده دیگر 
مثـل قبـل نمی توانیـم ورزش 

صبحگاهـی منظمی انجـام دهیم

 مسجد صاحب الزمان)عج( محله موعود، میزبان نشست مردمی
 با نماینده مجلس شورای اسلامی و شهردار منطقه6 بود

بیان مشکلات در »موعود«


